- 1 -

平成 30年４月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ラウドシーンの風雲児バンド「ヒステリックパニック」

ファンクラブサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ(所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎)と、株式会社 JVCケンウッド・ビ

クターエンタテインメント(所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：斉藤正明)は、超絶ハイトーン×

凶悪スクリーム×極上コーラスのトリプル・ヴォーカルが織りなす唯一無二のハーモニーで中毒性抜群の

「ヒステリックパニック」ファンクラブサイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名： ぱにぱにまにあ

・サイト URL：https://panimani.com/

・利用料：月額432円（税込）

・決済方法：携帯キャリア・クレジットカードを通じた課金

 コンテンツ内容

・ウェブラジオ

・ギャラリー

・ムービー

・会員限定チケット先行

サイトイメージ

https://panimani.com/

- 2 -

アーティスト情報

ヒステリックパニック

L→R

  Vo. とも/ Gt,Chor. $EIGO/ Gt,Vo. Tack朗  / Ba. おかっち / Dr. やっち

超絶ハイトーン×凶悪スクリーム×極上コーラスのトリプルヴォーカルが織りなす唯一無二のハーモニ

ーは中毒性抜群。ラウド、エモ、ハードコア、メタル、J-POPと、ジャンルの垣根を気軽に飛び超えなが

ら音を紡ぐ、ヒステリックパニック（通称“ヒスパニ”）が新たに生み出す、これが最新式のエクストリ

ームな J-POP。2015年 4月にシングル「うそつき。」でメジャーデビュー、ラウドシーンの風雲児として

牽引。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社 JVCケンウッド・ビクターエンタテインメント

  代表取締役社長 斉藤正明

本社   東京都渋谷区東一丁目２番２０号

   URL    http://www.jvcmusic.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/